
CREDENCIAMENTO
r_  ___,,
i.i:=-I;±i--

fi
Av. Lucy, Quadra 6 A, Lote 04, Setor Parque Uniao -Alian€a do To

4,.

s -TO CEP: 774 5000

®



CARTA DE CREDENCIAMENTO

PREGAO PRESENCIAL N°. 002/2023.
PROCESSO ADMINISTRATIVO N°. 2023/50-ADM

OB/E710.. Contrata¢ao de empresa  para  locacao de estruturas  para temporada  da  Praia  do Croa

2023 no municfo`io de Alianga do Tocant.ms, com a completa e perfeita implanta€§o de todos os

elementos definidos, em conformidade com os anexos I (Termo de Referencia) do Edital.

A    empresa    Nelson    Vargas    Soares    84002123120    (DN    EVENTOS),    inscrita    no    CNPJ    n9

31.681.079/0001-97, com sede a Av Lucy, Sn, Quadra 06§ Lt 04, Alianca do Tocantins -TO, Fone:

(63)99281-7835,  CEP.  77455-000 Alian€a  do Tocantins -To vewho  atrav6s-desta  CREDENCIAR,
com qualificac5o e poderes especificos para representar a licitante em licitac6es pdblicas, tomar

as  decis6es  que  julgar  necess5rias,   durante  o  procedimento  da   habilitae§o  e  abertura   de

propostas,  praticar todo  e  qualquer ato  previsto  ou  referente  ao  processamento  da  licitacao,
inclusive  e  especialmente  de  interpor  recursos  e  desistir  do  direito  de  sua  interposicao,  em

todas  as fases,  podendo  ainda,  praticar todos  os  outros atos  pertinentes  ao  referido certame

licitat6rio.

Nelson  Vargas  Soares,  brasileiro,  casado,  portador  do  Documento  de  ldentidade  n9  135.807

SSPFTO  e inscrito no CPF sob o n9 840.021.231-20, residente e domiciliado Rua 213  Qr 10,  Lt 18

bairro Parque uni5o S/N,  Fone:  (63)99281-7835, CEP. 77455-000, Alianca do Tocantins -To, sou

a  pessoa  a  participar  do  procedimento  licitat6rio  tendo  poderes  para  exercer  os  direitos  e

assumir obriga€6es referente ao Preg§o Presencial n9 002/2023.

Declaramos,   tamb6m,   estar   ciente   de   que   esta   empresa   responder5,   tanto   na   esfera

administrativa   como   na   judicial,   por   todos   os   atos   que   venham   a   ser   praticado   pelo

representante ora nomeado.

Alianea do Tocantins, 27 aos dias do mes junho de 2023.
rgi.681.079;0004.gil

NEISONVAR6ASSOARES84002123120

parquAevuL:`CayaQd°c6Eg:t7..04455.oo±
L_      ALIANC;A-TO

iri

ar8as Soares 84002123120

(DN EVFNTOS)
inscrita no CNPJ n° 31. 681.079/0001 -97

Nelson Vargas Soares
Propriethrio

Av. Lucy, Quadra 6 A, Lote 04, Setor Parque Uni5o -Alianca d

4
ntins -TO CEP: 77

Ofo



Ceriifieati© da €®md5©a® de
REi®greemEBFTeermtied®r BitdivEduaE

ldentificaes®

r.Wl,ntalH|v+.IA

Nom® E8xp8±
NELSON VARGAS SOARES 84002123120
None do inpresan®
NELSON VARGAS SOARES
None F3mife
D N EVENTes
Cfapifel See
5.803,00
Ndrrnero REentidade          Orgso Emlssor                  UF Emissor
135.807                                SSP                                      TO

€®nd5€a® d® REBcro®mpreefld®dor Individual

OPF
840.021.231-20

SRasas£® eadestea! Vicen€e                               Data de !nfe3e da sifera§5e cadestra! i?!geats
ATIVO                                                                             03/10/2018

Nrfemere de Registr©

CNPJ
31.881.079rmoi-97

Endereap €®mereaal

CEP

77455un
Batma
PARQUE UNIAO

A±ividades

bogrsdowo
1 A AVENIDA LUCY

aeurife!plp
ALIANCA DO TOCANTINS.

N&mero                 C®mpBemente
QUADRA 06A
LOTE 04

93a/¥o#o¥8fefo de Atw!dedes          ::#a#%Tpe¥:s m6veis ou por ambufantos, Esthbetedmento rexol !rfenet
ooupegiv pritoctpel
Locador(a) d® pelcos, coberfuras e outas estrufuras de use temporato, exceto andaimes, independenfe
A€ivldede Princ!pa! tcNAE)
7739to/03 ® Aluguel de patoce, coberfuras e outras estnrfuira8 do use tomporario, exceto andaimes
®€upgiv froundarias
C8ndnhaefro{a) de cargas nao
perigosas. Intermunicipal e
lnteresfadual. independente
Promoter(a) de ev©ntDs,
independento
Cantor(a}rfutsico{a) independente
Carrcoelro - transpode de carga
independede
lnstalader{a) de pain6is
pu blicjfarios. independeute
Locador(a) de maquinas e
equipementos pare consfroe5o sem
operador, emato andaimes,
independente
T6enico(a} de sonorhagao
iluminagiv independenfe

/L

Athfidade§ Seoundarias (eseAE)

493012/02 - Traesporte rodoviario de carga, exceto produtos perigosos e
mudan9as, intermunicteal, inferestachial e intomacional

8230unl - Senri¢es de onganhaeao de feiras, oongressos',. :xposigives e festas .

9col Lgro2 -produeao musical
4930-2/01 - firansporfe rodoviario de carga, exceto produtos pedgosce e
mudencas, municipal

4329-1 ro1 -lnefalap5o ds pairfeis publicitahos

7732-2ro1 - Aluguei de maquinas e equipamentos para Cons
exceto andaimes

9001|9ro6 -A8vidades de norREoede



Ternio de Ciencia e Responsabilidade com Efeito de DisBensa de Alvara e Licenca de
EHrroionamento
Declaro, sob as penas da lel, que conheco e atendo aos roquisltos legais exigidos pelo Estado e pela Prefeitura do
Municipto pare a dispensa da emissao do AlvaFa e Licen{;a de Funcionamento, compreendidos os aepectos sanitarlos,
ambiientais, tribufarios, de seguranca pdblica, use e ocupap5o do solo, atividades domicilfares e restri§6es ac use de
espaeos pBblioos; autorizo a realizaeao de inspecao e fiscalizap5o ro local de exeroicio das atividades para fins de
verifica§ao da observanc!a dos referidos requlsltos; e declare, sob as penas da Led, ter clencia de que a n5o atendlmento
dos requisites legais exigidos pelo Estado e pela Prefeitura do Municfpio podefao acarretar o cancelamento deste Termo
de Clencia e Responsabllldade com Efeito de Dispensa de Alvafa e Llcen§a de Funcionamento.*
* Declara¢5o prestada pelo empreendedor no ato de registro da empresa.

Este Certificedo oomprmia as inscrigives, aivath licen§as a a situaeao de enquaclramento do emprestrio na oondip5o de Microempreendedor Individual. A
sila aceitaeao est6 oondictonada a veriflcagivo de sua atite"¢ldade na lnfemct, no endereco: httDJ^^nrmr. Dortaldoemoreendedor.ao\/.br/.
Cert!ficado em"do com base na Resolu§5o n° 59, de 12 de ago8to de 2020, do Corfu3 pare Oestao da Redo Nacional para a Sirnplificag5o do Re§isfro e dza
Legaljza¢ao de Emprosos e l\leg6cios -CGSIM.
ATENQAO: qualquer rasura ou emends lnval!dafa este dooumento. Pare pesquisar a lnsedpao egtadual a/ou municipal (quando con\/enentes do cadastro
sincronizado naciomal), informe os elementos abalxo no enderego Bledenlco httt> :Wrun^hroceitaLfazenda.qov.br/Pessoat unica/Ch!P J/fcgi/cons Ltlta.aso.

Ntim®ro do Reciho
ME88158224

Ntlmero do ldentificador              Data d® Emissao
31681079000197                                 11/01/2022



'     11/01A20221120

•`REp¢B±fSA'FEDEfRArmIA`.B®BfRAs!L

CADASTRO NIACIOwAL DA PESSOA JURiDICA

r, l¥ I  .,..

FL"/7g

NOREroDEiNscf*co coenpRoVANTE DE INSCRis.to -E.'eE.sf:ruA?^o QAmALOEABERTLTh
3ij68t.079/uni®7RATFtEZ 03iiofroi§  . .CADASTfEL    .

NONE EhmRESARIAL
NELsoN `raReAs.soAREs 84oo2i 231 2o

0-BEfiANt"
D N EWENTOS

coDreo g DEsORiSto RA AirvlDADE EcONOMlcA pRINcpAI
77i39003 - AILiguel de peloos, cobertiiras a ouhas esfrotoras de Lrso tempofar!o, exceto ap.d@!fnes

coDieo E DEscRicro OAs ATiviDADEs EcONOMichs sEOu\iDARiAs
9cO]®Ies-Afi`dcgdes¢e      `    ,       ~   Ode.!liitnEnaeao
77t32i201 - AIogivel de maqulnas e eqttipanento6 para constnieso serb operador, exceto andaim¢s
90.01cO2 -Produgao musfcal
43LZ9401 -tfisfalap3o de pafrfeis publicifaries
49j30J201 -Transporfe rodovlario de ¢arga, exceto prodtdes perigesos e mudangas, municlpal.
82Bortyi)1 -Sewieos qe orgautzaeao de feiras congre§aps.                   e fe§ifes
49;30-202 - Traneporte iiedowi6rio de carga, ®{Ceto produtos pchgceos a mtrdangas, informunlelpal, intenestaduel e
Iutenutord

00 E DESCRIcto DA NATUF{EZA JURit}fcA
213£ - Efltpresario {todMqual}

LOGFiArmRO
1 Ay L.UCY

BAIFtf~TRT0
PARQUE UNIIAO

EroERECo
wELsONBRAsii:m@HotmAIL.com

COMplgMEINTO

QUADRA 06A LOTE 04

AuAIICA DO TOCANTINS

REFONE
(63)Oaei-7835

ENTE FEDEF&A:rtvo REspchtsAVEL (EFF`)I-
Sflurtyo-A" DATA 0A -

ioroima

MO"O DE SfTUACAO CADASTRAL

srTLgivE~-
Aprovado pela lnstrucao Normative RFB n° 1.863. de 27 de dezembro de 2018.

.  Emitido ro di?4iffl4rfe..a&3S.:apa4& (qafa e hot? de .Brasflia). Pagina=.1/1

0€



9Sg€IS

mRAI«!»!ul!ll

0£€Z9ZZ

unillununrmununununi

0£6Z9ZZ

unillunrmrmunrmrmuni

;\
`:=}           11€.

0:  Certilloo  qua  a   pro9ente  fotoc6pia   6AUTENTICA9
reprodudo fiel do  original  e  autentico-a no§ termos do Art.  7,  V da  lei
8935/94.  EMC)LUMENTOS:  R$3,08,  l'axa  Judiclarla:  R$0,85,  FuncMl:
RSO,cO  iss:  RSO,15 -TOTAL:  Rer`68

AA043204

Averiida8¢mardoSeyao,rf4os.Ceutro.Anan{adotoceofns-TO.CEF'77,455ooo.Forte+.co



DIC)GENES NUNES REZIO
TABEllAO E REGISTRAcORCART6RIOAIIANCA

solo  no   i29296AAAi46575-orA
Consultg                        este                        solo                        em
hftys //gise tjto jus ha/gise/servatiaedrajudicialpesqui sa/pesquisase]od!gtt

a:  C.rtifroo  give  a   preseme  fotoc6pia   6AUTENTICAC
reprodugivo fiel  do  origlnal  e au`entlco7a  no§ termo8  do  Art.  7, V da  lei
8935/94.  EMOLUMENTOS:  R$3,ce,, Taxa  Jndicraria:  R$0,85,  Funcivil:
RSO,60 lss:  R$0,15 -TOTAL: RsO,cO

AAo4®ae5

AvenideBamardo5®y&o,n®ap5.Con€ro-AllonapdoToc8ntlns-TO.CEP77.455ooo.Fone:{6P337742-36



iLffiiri-6rii-wi[Tirv6[i..s-

®

Dl8p. : 220               Lfro. ndn.: ae2                       llm. mix.:23 I

BARTOIOMEU PESCO SOARE8

AVENIDA LUCY . S/N / 05037000 t4 885 - CENTRO
ALIANCIA 00 TCh:ANTIN§ /TO CEP  77466000 (AG  3)
ROTEIRO   18 -37 .10 -40?0

CPF/GNP.I`Rfu`<i  :>' '  :t.3 3S}-89

L-ch-,-,-J---,-,_,:8/137270€
' '-i    J^-I         --., `-"       ;-31.:,v'f.i.=

i     0100009?323

NC)TA FISCAL N° OcO975267 -SERIE 001
DATA EMissAO/APRESENtACAO : 2emsA!3

in¢i#|{,6d,P®eEocfav:,i%#.ei:;.gTimae7con8una
•=`-+£`rd =i i,:e55,:;1

T:`3  .,=:€   .:f€.:,  3*,:,`  ,:I.tT{  L=`5:`,   .`:,`.,,`.,  ,;.::  r:T:     : : : ;  :,.;:`:.

EMmso EM coNTiNGENCIA
P®nd®nte d® autorizacao

:t...?.

BELO.#
tt'Or,"

c.#i  Ba'',Q# ,¢f#! lcHS
Twhunit

rTtli§eArAtuaa                          unid.  auut            q`se 8fl cO Gf) S) fry cO
::r!.T= a:t3:.,.;i,t.5=                          YI`1          3L.,        6£T!e2See 7.8? a,4? a.co 0 a.oo   o24esso
Car.3umo.3l.100krfu.ri-6R                        h`i.jri            -`:          :,.¢Scprzo 31.5lr! I,9' 0.ce 0 0.cO 0,422670
Con3uno-10ta220kunl8R                    KWH             2         0678Oro 135 a.08 OJro 0 0.cO a.634010
SubSldioLANquENTes E SE"¢OsC;orfubdeliumpub 35,801cO 2,'8 a,cO 0 0,cO

0.00 0.cO 0 0.co
oedu¢ao8ubeidTO co.82 a.00 OcO 0 0.cO

TO1'AL: 49.cO 4,64 0.00 0.00

N,Ill                                        I to•Fdruwhpchm~rm

pisn]ASEp      70,ce             i,col.         Oce
coFiNs           78ce            I ceee        3,e2
ic^rs               ore              a,ocoo        a,oo

':r#"teD#aE:#~:cfafaca:cGgN:#OEstaduav

01000097333           10MI                                                Total                              25498          26580

Tin
L-``    ,``    --.'



RE!,l¥£lE,I!¥=S
Governo do  Estado do Tocantins
Secretaria da lnddstria, Com6rcio e Servieos
Junta Comercial do Estado do Tocantins

CERTIDAO SIMPLIFICADA

§istema Nacional de Fiegistro de Empresas Mercantis -SINREM

Certilicamos que as informag6es abaixo constam dos documentos arquivados
nesta Junta Comercial e sao vigentes na data da sua expedieao.

Name Empre8arial: NELSON VABGAS SOAF]ES 84002123120

NlflE :  ]7800896330
Natureza Juri.dlca: Empresario (lndMdual)

N]FtE (Sede)
17800896330

CNPJ
31.681.079/0001 -97

Arquivamento do Ate de lnscrigao
03/10/2018

Endereeo Completo
1 a Avenida LUCY, Ng SN, QUADBA 06A LOTE 04,  PABQUE UNIAO-Alianea do TocantjnsITO-CEP77455-000

s,.#„,€9?

=T=,cL=a__'|Protocolo: TOC2301724863

lnfcio de Atividade
03/10/2018

.-.--.. `..i

Objeto
SEPIVICOS DE ALUGUEL DE PALCOS,  COBEBTIJBAS  E OUTBAS ESTPIUTUPIAS DE  USO TEMPOF}ABIO,  EXCETO ANDAIMES -LOCADOB  DE
PALCOS,  COBEFITUF{AS E OUTPIAS ESTBUTUF}AS DE USO TEMPOBABIO, EXCETO ANDAIMES,  lNDEPENDENTE.SEBVICOS DE
TPANSpof]TE F}ODOVIAF}lo  DE CABGAS NAO PEBIGOSAS -INTERMUNICIPAL E  INTEBESTADUAL -CAMINHONEIF}O(A)  DE CAF}GAS NAO
PEBIGOSAS,  INTEBMUNICIPAL E  INTEBESTADUAL,  lNDEPENDENTE.SEBVICO DE  ENTBETENIMENTO MUSICAL -CANTOFWUSICO
INDEPENDENTE.SEPVICOS DE TBANSPOPTE DE CABGA,  EXCETO PRODUTOS PEBIGOSOS E MUDANCAS EM CABPIOCA -CABBOCEIBO -

NSPOPTE  DE CABGA INDEPENDENTE.SERVICOS  DE  INSTALACAO DE  PAINEIS  PUBLICITABIOS -lNSTALADOP  DE PAINEIS
LICITAFuOS,  lNDEPENDENTE.SEBVICOS DE ALUGUEL DE MAQUINAS

-,corsara~~tt-:se~±rq{=seir
)ital
5.000,00  (cinco mil reais)

u[timo Arqulvamento
Data
1 1 /01 /2022

Ndmero
ME88158224

Name do Empresarlo: NELSON VAF}GAS SOAFtES
Ident!dade:
135807
Estado clvll:
NAO INFOF`MADO

Ato/eventos
- ALTEPA

MEI  (Mi

ACAO DE  DADOS  (EXCETO
]IAL)                                                                             S

Porte
i;

cro Empreendedor
Individual)

002 / 021
NOME EMPPIESAF]

CPF:
840.021.231 -20
Reglme de bens:
NAO  INFOBMADO

Situa€ao
ATIVA

StatLIS
EM STATUS

Esta certidao foi emitida automaticamente em 25/06/2023, as 17:45:23 (horario de Brasilia).
Se impressa, verificar sua autenticidade no https:/tww`^/.slmpllfica.to.gov.br, com o c6digo  G31 GASMU.

llllllllllllllllllillllllllllllillilllllllllENillllllli
TOC2301724863

Erlan Souza Milhomem
Secrefario Geral



DECLARACRO PARA MICROEMPRESA E EMPRESA DE PEQUENO PORTE

A Prefeitura Municipal de Alianga do Tocantins - TO
Rua Jos6 Bispo dos Santos, s/n°, Centro, Alianga do Tocantins - TO
Pregao Presencial n°: 002/2023

OBJETO: Contratacao de empresa para locac5o de estruturas para temporada da Praia do
Croa 2023 no muniofpio de Ali@nca do Tocantins, com a completa e perfeita implanta¢ao de
todos os elementos definjdos, em conformidade com os anexos I ITermo de Referencia) do
Edital,

A    empresa    Nelson    Vargas    Soares    84002123120    (DN    EVENTOS),    inscrita    no    CNPJ    n9

31.681.079/0001-97, com sede a Av Lucy, Sn, Quadra 06§ Lt 04, Alianga do Tocantins -TO, Fone:

(63)99281-7835, CEP. 77455-000 Alianca do Tocantins -To,  neste ato representada pelo Sr. (a).
Nelson  Vargas  Soares,  brasileiro,  casado,  portador  do  Documento  de  ldentidade  n9  135.807

SSPITO  e inscrito no CPF sob o n9 840.021.231-20, residente e domiciliado Rua 213  Qr 10,  Lt 18

bairro  Parque  uni5o  S/N,  Fone:  (63)99281-7835,  CEP.  77455-000,  Alianca  do  Tocantins  -To,

DECLARA,  sob penas da lei que,  cumpre os requisitos legais para a qualiflcagao empresarial
estabelecida pela Lei Complementar 123/2006, ben como, Lei Complementar 147/2014; estando

apta a usufurir do tratamento diferenciado estabelecido nas leis acima, para fins do cumprimento
do  disposto  no  PREGA0  PRESENCIAL  n°  002/2023,  e  participapao  no  referido  certane;
DFCLARA que esta empresa, na presente data, 6 enquadrada como:

( ) MICROEMPRESA -ME, conforme inciso  1, do artigo 30 da Lei Complementar Federal n°
123/2006;

(  )  EMPRESA  DE  PEQUHNO  PORTE  -  EPP,  conforme  inciso  11,  do  artigo  3°  da  Lei
Complementar Federal n° 123/2006;
Q[)  MICRO  EMPREHNDEDOR  INDIVIDUAL -  MEI,  conforme  inciso  artigo  18  da Lei
Complementar Federal n° 147/2014;

DECIARA,  ainda,  que  a  empresa  est5  excluida  das  vedac6es  constantes  do  par5grafo  49  do

artigo  39  da  Lei  123/2006;  e  que  se  compromete  a  promover  a  regulariza¢ao  de  eventuais

defeitos  ou  restric6es  existentes  na  documentac5o  exigida  para  efeito  de  regularidade  fiscal,

casQ seja decLarada.vencedora do ,certame. Por ser verdade, firmo a presente declarag5o.

Alian€a do Tocantins, 27 aos dias do mes junho de 2023.

F9lfi81.079/OOO1-9fl
`             NELS°NAYALRu:;:Qsd°§8:;8L{#2"20

_   __   `E'E   n^n
CEP.77.455-Ooi

cA-TOOares 84002123 120
DN EVENTOS)

inscrita no CNPJ n° 31.681.079/0001 -97
Nelson Vargas Soares

Propriefario

Av. Lucy, Quadra 6 A, Lote 04, Setor Pa

I
-Alianca do Tocan

arque Uniao
H±

-TO CEP: 77455000

S



I.!5-i.-       .i=`.`   -.        : -..-                                                              a

iiiii=E,Effi-    I,A]ri--r=E-=``--'T .,,- „     -,.,,.`\ `
.I  ..-.--.-.  _       ._-I;     -         `    -.-I_.              -`=    .: .-.....-....

I I I 1+ -1111 I-I-iF+-|l I 1[ I [[|d I I I I I -I I Ffll I .+ I I I )-          I     `i     _                                  i             ,              ,              I       ,       ,                            I

DECIARACAO REFERENTE A HABILITACAO (EM ATENDIMENTO AO INCISO
DO ART. 4° DA LEI N° 10.520/2002)

I,Jl I - - -_ --.-.- `` .---- _
F.;v,,,i.,.„.,.,.,,.,,,.!1)

A enipi.esa Nelson` Vat.gas  Soares 84002123120  (BN  EVENTOS),  inscrita no  CNPJ n°
31.681.079/0001-97,  com  sede  a Av Lucy,  Sn,  Quadra 06a Lt 04,  Alianga do  Tocantins -TO,
Fone:  (63)99281-7835,  CEP.  77455-000 Alianga do Tocantins -To, neste ato representada pelo
Sr.  (a).  Nelson  Vargas  Soares, brasileiro,  casado, portador do Documento de Identidade n°
135.807 SSPITO  e inscrito no CPF sob o n° 840.021.231-20, residente e domiciliado Rua 213

Qr 10, Lt 18 bairro Parque uniao SIN, Fone: (63)99281-7835, CEP. 77455-000, Alianga do
Tocantins  -  To  DECLARA,  que  cumpre  plenamente  os  requisites  exigidos  para  sua
habilitacao, conforme prescreve o inciso VII, do artigo 4°, da Lei 10.520, de 17 de julho de 2002,
referente ao PREGAO PRESENCIAL N° 002/2023, estando ciente das penalidades aplicaveis
mos casos de descumprimento.

Por ser express5o de verdade, firmamos o presente.

Alianca do Tocantins, 27 aos dias do mss junho de 2023.

®

inscrita no CNPJ n° 31. 681. 079/0001 -97
Nelson Vargas Soares

Proprietdrlo

Erque#``a&Ncva'.To

ffEfs633A4R68s7s3A'R°Es°83o!2i293#
n-,n,fel..L:,Gay;Qd_oc6i;!tig55-ool

Av. Lucy, Quadra 6 A, Lote 04, Setor

''.i----zfi-`

o -Alianca do

:1=,.



DECLARAcho DE QUE CuMPRE FIELMENTE COM INTEIRO TEOR DO EDIT-AL TT.--.. i,-.:,-` -. ` "-:-_!iTl

`.                                     -`.          `

A Prefeitura Municipal de Alianga do Tocantins - TO
Rua Jose Bispo dos Santos, s/n°, Centro, Alianca do Tocantins - TO
Pregao Presencial n9: 002/2023

ATT: PREGOEIRA
Prezado (a) Senhor (a),

Serve  a  presente  para  encaminhar  em  01  (uma)  via  nossa  proposta  relativa  a  licitapfro  em
referencia, DECLARAMOS QUE:
A) Temo§ pleno conhecimento e concordamos com o inteiro teor do Edital da presente licitagao;
8)  Recebemos  da Prefeitura Municipal  de  Municipal  de  Alianga do  Tocantins  -  TO,  todas  as
informap6es necessinas a elaborapao da nossa proposta.;
C) Estamos cientes e concordamos com os m6todos de trabalho e pagamentos especificados no
Edital;
D)  Obrigamo-mos  a  aceitar  o  direito  da  Prefeitura  Municipal  de  Municipal  de  Alianga  do
Tocantins  -  TO,  de  escolher  a  proposta  que  lhe  parecer  mais  vantajosa,  de  acordo  com  as
condig6es estabelecidas no Edital, podendo a mesma desistir ou anular esta licitagao sem que mos
caiba o direito a qualquer inderizapao, compensapao ou reembolso pela exclusao ou rejeigao de
nossa proposta no todo ou em parte;
E) Assumimos inteira responsabilidade pela autenticidade de todos os documentos apresentados,
suj eitando-nos a eventuais averiguag6es que se fapam necessdrios;
F) Concordamos que a validade da presente proposta perdurara por 60 (sessenta) dias.

Alian€a do Tocantins, 27 aos dias do mss junho de 2023.

(DN EVENTOS)
inscrita no CNPJ n° 31. 681.079/0001 -97V  `L`. .  L\   J L.VU I.V I  JIVVV I-/  I

Ne]S°pnrovp:::Zsnso°ares           T3r|e.n%3AtR6%Ts?iR:E:8L3t°:2:`r3t`2j

NJEl.S-0"A:AL:fG:i:Q°dv'6j:8±t7;4455.oo|

pa'que,:L`jtr
Av. Lucy, Quadra 6 A, Lote 04, S.etor Par

cL

iao -Alianca do Tocantin



DECIARACAO DE INAI)IMPLENCIA

A Prefeitura Municipal de Alianga do Tocanrfus - TO
Rua Jos6 Bispo dos Santos, s/n°, Centro, Alianga do Tocantins - TO
Pregao Presencial n°: 002/2023

/gr @-

A    empresa    Nelson    Vargas    Soares    84002123120    roN    EVENTOS),    inscrita    no    CNPJ    n9

31.681.079/0001-97, com sede a Av Lucy, Sn, Quadra 063 Lt 04, Alianca do Tocantins -TO, Fone:

(63)99281-7835, CEP. 77455-000 Alianca do Tocantins -To,  neste ato representada pelo Sr. (a).
Nelson  Vargas  Soares,  brasileiro,  casado,  portador  do  Documento  de  ldentidade  n9  135.807

SSPFTO   e inscrito no CPF sob o n9 840.021.231-20, residente e domiciliado Rua 213   Qr 10,  Lt 18

bairro  Parque  uni§o  S/N,  Fone:  (63)99281-7835,  CEP.  77455-000,  Alianca  do Tocantins  -To,  in

fine  assinado,  devido  ao  interesse  em  participar  da  licitac5o  em   epigrafe  que  se  encontra

autuada  no  processo  administrativo  2023/50 -  ADM,  cujo  objeto  6,  Contrata¢5o  de  empresa

para loca¢5o de estruturas para temporada da Praia do Croa 2023 no municfpio de Alian¢a do
Tocantins,  com  a  completa  e  perfeita  imp[antacao  de  todos  os  elementos  definidos,  em
conformidade com os anexos I (Termo de Refer€ncia) do Edital., promovida pelo Municipio de

ALIAN¢A  DO  TOCANTINS,  DECLARA,  sob  as  penas  da  Lei,  que  a  empresa  proponente  n5o  se

encontra  inadimplente,  nem  6 objeto de  qualquer restric5o ou  notas  desabonadoras junto ao

cadastro  de  fomecedores  deste  Municipio,  DECLARANDO  ainda,  estar  ciente  que  a  falta  de

informac6es falsas, ensejara aplicacao de penalidade a Declarante.

Alianca do Tocantins, 27 aos dias do mss junho de 2023.

84002123120

(DN EVENTOS)
inscrita no CNPJ n° 31.681.079/0001 -97

-,--- __             i

Av. Lucy, Quadra 6 A, Lote 04, Setor

.:-i-`

Nelson Vargas Soares
Propriefario

1 -97                                     A-

parquexL',.^N
L.```

do Tocantin

i--21:-

`.`:55-

P,n'`:&NC,v&L±

0 CEP: 77455000


